2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2016 года

№ 57

ст. Нововладимировская

О внесении изменений  в постановление администрации   Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от  1 февраля 2011 года № 6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района и урегулированию конфликта интересов»

           В связи с кадровыми изменениями в администрации  Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статьями 32, 65 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
            1. Внести изменения  в постановление администрации   Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от  1 февраля 2011 года № 6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение  № 1 в новой редакции (прилагается).

            2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3.  Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава Нововладимировского сельского
поселения Тбилисского района                                                             А.Н. Стойкин
                                                                                          Приложение № 1

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                Нововладимировского сельского

                                                                                поселения Тбилисского района

                                                                                от___________________ № ___

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района и урегулированию конфликта интересов

	Стойкин

Алексей Николаевич
	- глава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, председатель комиссии;

	Мордвяникова Татьяна Анатольевна
	- эксперт,  финансист администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, заместитель председателя комиссии;

	Ефименко Юлия Борисовна
	- главный специалист  администрации Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Загорулько Елена Генадьевна
	 - главный специалист администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района;

	Довбуш Александр Иванович
	- депутат Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района (по согласованию);

	Митина Татьяна Николаевна
	- председатель профсоюзной организации в администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района (по согласованию)

Глава Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района                                                           А.Н. Стойкин